様式Ｖ－２

	受付番号

令和　　年　　月　　日

みやき町議会議員選挙

選挙長　　大川　國光　殿

みやき町議会議員選挙候補者推薦届出書
下記のとおり関係書類を添えて推薦届出をします。
記
	（ふりがな）

	性   別
	男 ・ 女

	候補者

	本籍

	住所

	生年月日
	大正・昭和・平成　　　年　　月　　日（満　　歳）

	党派

	職業

	選挙
	令和８年２月１５日執行　みやき町議会議員選挙

	届出に係る公職と兼ねることができない職にある者についてはその職名

	添付書類
	１．候補者の承諾書　　（５．所属政党（政治団体）証明書）
２．選挙人名簿登録証明書
３．供託証明書　　　　　６．戸籍の謄本又は抄本
４．宣誓書　　　　　　（７．通称認定申請書）

	推
薦
届
出
者
	住所

	氏名

	生年月日
	大正・昭和・平成　　　年　　月　　日生

	住所

	氏名

	生年月日
	大正・昭和・平成　　　年　　月　　日生

	住所

	氏名

	生年月日
	大正・昭和・平成　　　年　　月　　日生